124   SMW-AUTOBLOK
TSF-CP 170
TSR-CP 170
TSF-CP 210
TSR-CP 210
TSF-CP 250
TSR-CP 250
TSF-CP 315

proofline® = étanche/
entretien minimal
Dotation standard Exemple de commande
Mandrin 3 mors TSF-CP 210/A6
Vis de fixation et pompe à graisse ou TSR-CP-315/Z220
 La pièce est plaquée contre le point de centre du mandrin.
 La contre pointe fournit uniquement la force correcte pour
 soutenir la pièce dans l'axe avec pour résultat un arbre fini
 cylindrique avec tous les diamètres concentriques.
La déformation des mors pendant le serrage radial pousse
 l’arbre en dehors de sa pointe de référence. Si on augmente
 l’effort de la contre-pointe cela entraine un flambage de l’arbre.
Caractéristiques techniques
*La vitesse maximale indiquée ci-dessus est calculée avec des mors ayant une masse
 et une hauteur standard en appliquant la force de traction uniquement.
 Pour plus de renseignements, merci de contacter SMW-AUTOBLOK
mors flottants mors rigides
SMW-AUTOBLOK   Type
Course angulaire des mors ang.
Course radiale des mors à la distance h
Course de plaquage (standard)
Course du coin
Compensation (sur diamètre) à la distance h
Force de traction maximale
Force de serrage max. à la distance h
Vitesse maximale* tr/min
Masse (sans plateau ni mors)
Moment d’inertie
Cylindres recommandés
Mandrin à mors flottants sans action
positive de plaquage
Mors flottants:
 1 positionnement des mors flottants - 2 plaquage -
 3 serrage
Sur demande:
Catalogue des
outillages standards
Page 322 Page 316 Page 221
SMW-AUTOBLOK   125
4
TSF-CP 170
TSR-CP 170
TSF-CP 210
TSR-CP 210
TSF-CP 250
TSR-CP 250
TSF-CP 315
TSR-CP 315
TSF-CP 400
TSR-CP 400
TSF-CP 530
TSR-CP 530
TSF-CP 650
TSR-CP 650
Z140 A5 Z160 A6 Z170 A6 Z220 A8 Z220 A8 Z300 A11 Z380 A15 Z380 A15
 A mm 173 212 254 315 390 535 650
 BF/BA H6 mm 140 82.563 160 106.375 170 106.375 220 139.719 220 139.719 300 196.869 380 285.775 380 285.775
 C mm 104.8 133.4 133.4 171.4 171.4 235 330.2 330.2
 D mm 11.5 13.5 13.5 17 17 21 25 25
 E mm 36 38 48 48 75 75 100
 F mm M28 x 1.5 M32 x 1.5 M38 x 1.5 M38 x 1.5 M60 x 1.5 M60 x 1.5 M80 x 2
 G H8 mm 29 33 39 39 61 61 81
 HF/HA mm 83 98 83 100 100 117 107 126 107 126 127 148 132 155 155 178
 K mm 4 12.5 25 25 52 52 75
 L mm 56 82 80 80 74 77 97
 M mm 36 42 82 - 90 90 128
 M1 mm M5/10 M6/11 M8/17 - M8/17 M8/17 M8/17
 N H8 mm 28 34 70 85 75 75 150
 P mm 20 28 55 55 66 66 101
 Q mm 6 5.5 7.5 7.5 9 9 19
 Q1 mm 3 2 4 4 4 4 21
 Rmed mm 55 64 82 107 130 190 245
 S mm 18 20 25 25 25 20 20